令和 4 年 4 月 25 日

各都道府県建設業協会
関係団体 各位

全 建 書 頒 会
一般社団法人全国建設業協会

頒布書類の価格改定（値上げ）について

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当会へのご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、当会にて頒布する書類におきましては、原材料や梱包資材、また運送費用等の上昇

が続いております。当会としましては、令和２年４月の改訂の際には価格を据え置き、経費

削減に努めてまいりましたが、現在の価格で販売を継続することが困難な状況となりました。

つきましては、令和４年６月１日ご注文分より、下記の通り３点の販売価格を改定させて

いただきます。
皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

記
 従来価格 新価格（6 月 1 日より）
工事下請注文書
（ノーカーボン・３枚複写）

７００円 ７７０円

個別工事下請契約約款 ２７０円 ４５０円

工事下請基本契約書・
工事下請基本契約約款

１６０円 １８０円

                                  ※全て税込価格

                                   以 上

                           【本件についての問合せ先】
                           全建書頒会 担当：中村
                            電話 03-6280-4780
                             FAX 03-6280-4781

                         メール staff000@shohankai.jp

mailto:staff000@shohankai.jp